
Kde dobrodružství začíná a všední dny končí...

BUSHWAKKA



9

Značka Bushwakka představuje prvotřídní kvalitu, která k nám dorazila až z
Austrálie. Vynikající markýzy, střešní stany a příslušenství pro opravdové
dobrodružství.

O BUSHWACCE

Bushwakka produkty jsou symbolem luxusu a komfortu na cestách. Je to
výrobek, který vám umožní vychutnat si své dobrodružství bez obav z
nečekaných překážek, jako je déšť nebo příliš slunečný den. Zároveň je to
produkt, který se pyšní svým designem a výjimečnou kvalitou.



MARKÝZY
Prvotřídní markýzy, které nabízí

nepřeberné množství variant a jsou
stvořené pro opravdové

dobrodružství. 

STŘEŠNÍ STANY
Velký komfort, snadné ovládání a jsou
především pro ty, kteří odmítají slevit

ze svého pohodlí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sprchové kouty, křesla, stolky a jiné

nepostradatelné doplňky pro každou
cestu.

11

NABÍDKA BUSHAKKY



21

MARKÝZY



9

markýzy

270 EXTREME
DARKNESS

Inovativní kousek, který překračuje hranice běžného
komfortu, díky unikátnímu ramenu navíc, které přesahuje
standardní nabídku 270° markýz.

39 900 Kč s DPH
32 975,21 Kč bez DPH



9

markýzy | 270 Extreme Darkness 

VLASTNOSTI

samonosná markýza (pravostranná, levostranná)
extrémně lehké rozložení i složení
31 kg 
230 (D) x 18 (V) x 15 (Š) cm (zabalená)
13,5 m2
4x vestavěná LED světelná ramena  (5m kabel s 12V
zástrčkou)
polyesterové plátno 900 Denier, voděodolné a UV50+
krycí taška z PVC
hliníkové rámování
černý ENDO rám 
1 x vestavěná noha
2 x rychloupínací lanová ráčna pro napnutí
dešťové stahovací body pro vytvoření okapu za nepříznivého
počasí
2 x standardní L-konzoly 





9

markýzy

270 EXTREME
DARKNESS SE
VSTUPEM

Klasická markýza 270 Extreme Darkness se zadním
vstupem do střešního stanu.

39 900 Kč s DPH
32 975,21 Kč bez DPH



9

markýzy | 270 Extreme Darkness se vstupem 

VLASTNOSTI
samonosná markýza (pravostranná, levostranná)
vstup D-zip díky, kterému se lehce dostanete do střešního
stanu
extrémně lehké rozložení i složení
31 kg 
230 (D) x 18 (V) x 15 (Š) cm (zabalená)
13,5 m2
4x vestavěná LED světelná ramena  (5m kabel s 12V
zástrčkou)
polyesterové plátno 900 Denier, voděodolné a UV50+
krycí taška z PVC
hliníkové rámování
černý ENDO rám 
1 x vestavěná noha
2 x rychloupínací lanová ráčna pro napnutí
dešťové stahovací body pro vytvoření okapu za nepříznivého
počasí
2 x standardní L-konzoly 





9

markýzy

180 EXTREME

Samonosná markýza 180 Extreme Darkness, který je
dokonalým řešením pro ty, kteří touží po velkém stínu a
ochraně, aniž by by zasahovali do zadní prostoru svého
vozidla. 

26 500 Kč s DPH
21 900,83 Kč bez DPH



9

markýzy | 180 Extreme   

VLASTNOSTI

samonosná markýza
extrémně lehké rozložení i složení
23 kg 
200 (D) x 18 (V) x 15 (Š) cm (zabalená)
8 m2
4x vestavěná LED světelná ramena  (5m kabel s 12V
zástrčkou)
polyesterové plátno 900 Denier, voděodolné a UV50+
krycí taška z PVC
hliníkové rámování
černý ENDO rám 
2 x vestavěná noha
2 x rychloupínací lanová ráčna pro napnutí
dešťové stahovací body pro vytvoření okapu za nepříznivého
počasí
2 x standardní L-konzoly 





9

markýzy

270 EXTREME

Markýza 270 Extreme představuje klasickou řadu 270
markýz

33 800 Kč s DPH
27 933,88Kč bez DPH



9

markýzy | 270 Extreme   

VLASTNOSTI

samonosná markýza (pravostranná, levostranná)
extrémně lehké rozložení i složení
28 kg 
250 (D) x 18 (V) x 15 (Š) cm (zabalená)
11 m2
4x vestavěná LED světelná ramena  (5m kabel s 12V
zástrčkou)
polyesterové plátno 900 Denier, voděodolné a UV50+
krycí taška z PVC
hliníkové rámování
černý ENDO rám 
2 x vestavěná noha
2 x rychloupínací lanová ráčna pro napnutí
dešťové stahovací body pro vytvoření okapu za nepříznivého
počasí
2 x standardní L-konzoly 





9

markýzy

270 EXTREME 
MINI DARKNESS 
1.8

Markýzy 270 s ramenem navíc v kratší verzi. Ideálná pro
menší auta nebo přívěsy. 

35 900 Kč s DPH
29 669,42  bez DPH



9

markýzy | 270 Extreme Darkness Mini 

VLASTNOSTI

samonosná markýza (levostranná)
extrémně lehké rozložení i složení
25 kg 
180(D) x 18 (V) x 15 (Š) cm (zabalená)
13 m2
4x vestavěná LED světelná ramena  (5m kabel s 12V
zástrčkou)
polyesterové plátno 900 Denier, voděodolné a UV50+
krycí taška z PVC
hliníkové rámování
černý ENDO rám 
2 x vestavěná noha
2 x rychloupínací lanová ráčna pro napnutí
dešťové stahovací body pro vytvoření okapu za nepříznivého
počasí
2 x standardní L-konzoly 





9

markýzy

360 EXTREME 

Neskutečný luxus představuje Markýza Extreme 360. 
2 x 180 stupňová markýza extreme se zadní výplní.

62 900 Kč s DPH
51 983,47   bez DPH



9

markýzy | 360 Extreme  

VLASTNOSTI

samonosná markýza 
2 x markýza 180 extreme se zadní výplní
extrémně lehké rozložení i složení
46 kg 
200 (D) x 18 (V) x 15 (Š) cm na každé straně 
20 m2
4x vestavěná LED světelná ramena  (5m kabel s 12V
zástrčkou)
Polyesterové plátno 900 Denier, voděodolné a UV50+
Krycí taška z PVC
Hliníkové rámování
Černý ENDO rám 
2 x vestavěná noha
2 x rychloupínací lanová ráčna pro napnutí
Dešťové stahovací body pro vytvoření okapu za
nepříznivého počasí
2 x standardní L-konzoly 





21

STŘEŠNÍ STANY



9

střešní stany

STŘEŠNÍ STAN
THE BABY 
SHACK 

The Baby Shack je nejnovější střešní stan od Bushwakky
základní úrovně!

69 900 Kč s DPH
57 768,60   bez DPH



9

střešní stany | The Baby Shack  

VLASTNOSTI

Otevřená velikost: 215×140×157cm
Zavřená velikost: 215×140×18 cm
70 kg
Matrace: 4,5 cm
Materiál matrace: paměťová pěna
Materiál potahu matrace: Super měkká bavlna
Voděodolná látka 900 Denier
Matrace z paměťové pěny s antikondenzační podložkou: 4,5
cm
1x Vnitřní LED světelný pás, který se připojuje k přenosné
nabíječce (není součástí balení)
Vnitřní ventilace v horní části
2,3 m teleskopický žebřík s nástavcem





9

střešní stany

STŘEŠNÍ STAN
THE SHACK 

Stan, který neuznává kompromisy. S dokonalou izolací,
efektivním větráním a robustními střešními příčníky.

95 900 Kč s DPH
79 256,20   bez DPH



9

střešní stany | The Baby Shack  

VLASTNOSTI

Otevřená velikost: 216×140×143/50cm
Zavřená velikost:  216×140×16 cm
80 kg
Matrace: 4,5 cm
Materiál matrace: paměťová pěna
Materiál potahu matrace: Super měkká bavlna
Voděodolná látka 900 Denier
Matrace z paměťové pěny s antikondenzační podložkou: 4,5
cm
1x Vnitřní LED světelný pás, který se připojuje k přenosné
nabíječce (není součástí balení)
Vnitřní ventilace v horní části
2,3 m teleskopický žebřík s nástavcem





21

PŘÍSLUŠENSTVÍ



9

příslušenství

SPRCHOVÝ 
KOUT 

Sprchový kout z řady Extreme představuje kouzlo
 naprosté svobody.

12 900 Kč s DPH
10 661,16   bez DPH



9

příslušenství | sprchový kout  

VLASTNOSTI

samonosný sprchový kout 
extrémně lehké rozložení i složení
2x vestavěná LED světla  
Pomocná ramena plynové vzpěry
VESTAVĚNÁ PODLAHA z PVC s odtokem (podlaha se dá
rozepnout)
VESTAVĚNÁ STŘEŠNÍ PLÁTNO (lze sejmout)
Spád bez podlahy je 1885 mm
Spád včetně podlahy je 1995 mm
Výškově nastavitelné popruhy
Krycí taška z PVC





9

příslušenství

BOČNÍ STĚNY
K MARKÝZE

Perfektní doplněk k zakrytí markýzy 270 Extreme
Darkness , 180 Extreme nebo klasické 270 Extreme. 

270 Extreme Darkness
18 900 Kč s DPH | 15 619,83 bez DPH
270 Extreme 
16 900 Kč s DPH | 13 966,94  bez DPH
180 Extreme 
14 400 Kč s DPH | 11 900,83 bez DPH



9

příslušenství | boční stěny 

VLASTNOSTI

1x Panel dvojitého okna
1x Panel oken a dveří
1x pevný stěnový panel (lze použít jako samostatnou stěnu
samostatně)
Vhodná jak pro pravostrannou tak levostrannou markýzu
Stěny se připevňují pomocí suchého zipu a lze je také
vzájemně propojovat pomocí suchého zipu





9

příslušenství

KŘESLO
BUSHROKKA  

Lehké a kompaktní křeslo stvořené pro všechny cesty. 
Hmotnost: 2 kg
Nosnost: 150 kg
Rozměry: (ZAVŘENÉ): 53x14x13cm
Materiál: 600D 
Pouzdro na telefon, držák nápojů, překlápěcí měkký
polštář, mírná houpací schopnost

3 800 Kč s DPH
3 140,50 Kč bez DPH



9

příslušenství

PODNOŽKA
BUSHROKKA  

Podnožka pro křesla Bushrokka a Moon jako ideální doplněk
pro pravý odpočinek.

Rozměry (OTEVŘENÉ): 42x32cm (46 - 70cm teleskopické)
Materiál: 600D
Rám: 6061 hliník
Nosnost: 500g
Hmotnost: 0,2 kg

1 390 Kč s DPH
1 148.76 Kč bez DPH



9

příslušenství

BUSHWAKKA
MOON  KŘESLO

Nejlepší společníke pro každé dobrodružství pod širým
nebem. Extrémně pohodlné a ideální pro delší posezení. 

Rozměry: 90x70x44/92cm
Hmotnost: 5 kg
Nosnost: 150 kg
Materiál: 600D 

3 800 Kč s DPH
3 140,50 Kč bez DPH



9

příslušenství

STOLEK 
BUSHWAKKA

Perfektní venkovní společník, který představuje lehkost,
funkčnost a praktičnost.

Rozměry: 70 x 45 x 45 cm
Materiál: 600D 
Rám: ocelová trubka z hliníkové slitiny potažená lakem
Nosnost: 5 kg
Hmotnost: 0,6 kg

1 900 Kč s DPH
1 570,25  Kč bez DPH



21

KONTAKT

+420 774 921 611

www.backiadventure.cz
www.backishop.cz

Výprachtice 64, Výprachtice,
561 34

info@backiadventure.cz @backi_adventure 

BACKI ADVENTURE

VÝHRADNÍ DOVOZCE A PRODEJCE
BACKI adventure, s.r.o.

Výprachtice 64, Výprachtice | IČO: 10767100 | DIČ: CZ10767100



MRKEY
Trojanovice  261, Trojanovice | +420 733 324 555 | www.mrkey.fun 

LAND ROVER 4x4 SHOP 
Važec 1069, Važec |  +421 911 156 390 | www.lr4x4shop.sk 

21

BACKI

MRKEY

LR 4X4

OSTATNÍ PRODEJCI

tel:+421911156390

